
МЕСТО НА РЕАЛИЗАЦИЈА ЗА РЕГИОНАЛНИТЕ НАТПРЕВАРИ 

На 16. 03. 2024 година (сабота) со почеток во 12:30, ќе се одржат Регионалните натпревари по географија за 

ученици од 7, 8 и 9 одделение.  

Главен координатор: Станка Арнаутова и Марина Стојмирова 

Во табелата дадени се регионите, место на одржување и координатори по региони. 

 

РЕГИОН МЕСТО НА РЕАЛИЗАЦИЈА КООРДИНАТОР 

БЕРОВСКИ РЕГИОН  
(Берово, Пехчево, Делчево, Македонска 
Каменица) ПОУ„Св.Климент Охридски“ - Делчево 

Горан Димитровски 
Претставник: Александар Гаревски 

ГЕВГЕЛИСКО-ВАЛАНДОВСКИ РЕГИОН 
(Гевгелија, Валандово, Богданци, Дојран) ООУ „Владо Кантарџиев“ 

Дитка Дронова и Снежана Аџиева 
Претставник: Љупчо Миленковски и 
Роберто Миленков 

ВЕЛЕШКИ РЕГИОН  
(Велес, Градско, Чашка) ООУ „Панко Брашнаров“- Велес 

Коста Шупевски 
Претставник: Сузана Мурџева 

БИТОЛСКИ РЕГИОН  
(Битола, Могила, Новаци, Демир Хисар0 ООУ „Св.Климент Охридски“ - Битола 

Даниела Ристова 
Претставник: Ана Јовковска 

ГОСТИВАРСКИ РЕГИОН  
(Гостивар, Врапчиште) ООУ „Единство“- Гостивар 

Кристина Ѓорѓевска и Дарко Оносимоски 
Претставник: Слаѓана Трпевска  

ДЕБАРСКИ РЕГИОН  
(Дебар, Центар Жупа, Маврово-Ростуше) ООУ „Ристе Ристески“ - Дебар 

Џеладин Алиоски и Емине Алиоска 
Претставник: Јулијана Максимовска 

КУМАНОВСКИ РЕГИОН  
(Куманово, Нагоричане, Липково) ООУ „Толи Зордумис“ - Куманово Сузана Николиќ 

КРИВОПАЛАНЕЧКИ РЕГИОН  
(Крива Паланка, Ранковце, Кратово) 

ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“- 
Ранковце Игор Стојчевски 

КОЧАНСКО-ВИНИЧКИ РЕГИОН 
(Кочани, Зрновци, Виница, Чишиново-
Облешево) ООУ „Никола Карев“ - Кочани 

Сашко Стефановски 
Претставник: Љупка Миленковиќ  

СТРУШКИ РЕГИОН  
(Струга, Вевчани) ООУ „Гоце Делчев" 

Јовче Крстаноски и Таип Таибов 
Претставник: Викторија Трајков  

ОХРИДСКИ РЕГИОН  
(Охрид, Ресен, Дебарца) 

ООУ „Братство и Единство“ - Охрид 

Делче Максимовски 
Претставник: Маријана Радевска Ангела 
Миленковска 

СТРУМИЧКО-РАДОВИШКИ РЕГИОН  
(Струмица, Ново Село, Василево, 
Босилово, Радовиш, Конче) ООУ „Борис Трајковски“ 

Македонка Ѓоргиева 
Претставник: Љупчо Миленковски 

ПРИЛЕПСКИ РЕГИОН  
(Прилеп, Долнени, Крушево, Македонски 
Брод, Кривогаштани) ООУ „Климент Охридски“  

Соња Петреска 
Претставник: Билјана Проеска  

ШТИПСКИ РЕГИОН  
(Штип, Свети Николе, Пробиштип, 
Карбинци и Лозово) 

ООУ „Браќа Миладиновци“ – 
Пробиштип 

Маријана Строиманова и Дејан 
Арсовски 
Претставник: Дејан Наковски 

ТИКВЕШКИ РЕГИОН  
(Кавадарци, Неготино, Росоман, Демир 
Капија) ООУ „Пере Тошев“ - Росоман 

Валентина Пемова и Слободан Печевски 
Претставник: Дејан Недев  

ТЕТОВСКИ РЕГИОН  
(Тетово, Боговиње, Брвеница, Теарце, 
Јегуновце, Желино) ООУ „Братство - Миѓени“ - Тетово 

Александра Милоjеска 
Елица Склифовска 
Претставник: Љупчо Велковски  

КИЧЕВСКИ РЕГИОН 
(Кичево, Пласница) 

 
ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“  
 

Светлана Матеска Трпеска  
Претставник: Борис Василевски 

СКОПСКИ РЕГИОН 1 
(Арачиново, Гази Баба, Центар Илинден и 
Петровец) УТМС 

Невенка Стоева  
Катарина Марковска  

СКОПСКИ РЕГИОН 2  
(Ѓорче Петров, Карпош и Сарај) УТМС 

Цвета Ѓорѓиевска 
Лилјана Војнеска  

СКОПСКИ РЕГИОН 3  
(Чучер-Сандево, Чаир, Шуто Оризари и 
Бутел) УТМС 

Санела Треновска 
Сашо Антониев 

СКОПСКИ РЕГИОН 4  
(Аеродром, Кисела Вода, Зелениково, 
Студеничани и Сопиште) УТМС 

Анета Чаковска 
Валентина Фидановска 
  

 

https://mk.wikipedia.org/wiki/%D0%9E%D0%A3_%E2%80%9E%D0%A0%D0%B5%D1%9F%D0%BE_%D0%A0%D1%83%D1%88%D0%B8%D1%82%E2%80%9C_-_%D0%97%D0%B0%D1%98%D0%B0%D1%81
https://mk.wikipedia.org/wiki/%D0%9E%D0%A3_%E2%80%9E%D0%A0%D0%B5%D1%9F%D0%BE_%D0%A0%D1%83%D1%88%D0%B8%D1%82%E2%80%9C_-_%D0%97%D0%B0%D1%98%D0%B0%D1%81

